I PREFEITURA MUNICIPAL bE MUNDO NO'/O
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desafia da Competência"

DECRETO No 1423/96

"CONS TITUI COMISSAO DE
LICITA cÁo-

Dk ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuicoes legais,

DEC RE TA

Art. 1° - Fica constituida, a contar de 01 de agosto de 1.996,
Comissao de LicitaçAo para apreciaçAo e julgamento de proposta nas modalidades de
Convite, Tontada de Preços, Leilão e Concorréncia Püblica, ficando designados
pan sua composiçAo os seguintes servidores:

Vanderval Queiroz Vieira - PRESIDENTE
Secretário Municipal de AdministraçAo

Valdir FJorentino de Souza - MEMBRO
Procurador Geral do Municipio

Pedro Antonio - MEMBRO
Diretor do Dept. de Administraçao Orçamentaria e Contabilidade.

Art. 2° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicaçAo,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIF!CIO DA PREFEITURA MUNICIPAL LW MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUINZE DLAS DO MES
DE AGOSTO DO ANO DE UM MW NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS.

0
Dr. AdenuiI'4tgoWf4ta Silva

Prefeito 	c' al

At Campo (innide, 200 . Fone: (067) 474-1144. OW 79.9804X)0 . CGC(MF) 03.741.683/0001 - 26